INDICAÇÃO Nº
924
, DE  2004

                            INDICO, nos termos do artigo 159 da XI Consolidação do Regimento Interno, ao Excelentíssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, Dr. Geraldo Alckmin Filho, para que determine ao Órgão competente, a liberação de material fresado para a realização de obras de melhorias nas diversas estradas municipais de Salesópolis

JUSTIFICATIVA

                          A precariedade em que se encontram as estradas municipais de Salesópolis, com ondulações e grandes buracos, dificulta sobremaneira o transporte da população local, bem como o escoamento da produção hortifrutigranjeira, base da economia daquele município.

Sala das Sessões, em

Deputado Luis Carlos Gondim - PL

SPL - Código de Originalidade: 512927 270404 1623